
Erlebnisfreibad Sasbachwalden
Talstraße 53 * 77887 Sasbachwalden

Öffnungszeiten
Anfang Mai bis Mitte September

08:00 Uhr bis 20:00 Uhr

Kontakt & Info
Tel.: +49 (0) 174 3779061

info@sasbachwalden.de
www.sasbachwalden.de

Eintrittspreise
Tageskarte 10er Karte

0 bis 3 Jahre frei frei
4 bis 15 Jahre 2,50 € 20,00 €
ab 16 Jahren 3,50 € 30,00 €
Abendtarif ab 
18:00 Uhr 2,50 €

Jahreskarten

Standard
Aktionspreis 

bis 
30. April %

Einzelkarte 
ab 16 Jahren 60,00 € 58,00 €

Einzelkarte 
4 bis 15 Jahre 40,00 € 38,00 €

Familien-
Grundkarte 57,00 € 55,00 €

Familien-
Zusatzkarte 
ab 16 Jahren

36,00 € 34,00 €

Familien-
Zusatzkarte 
4 bis 15 Jahre

20,00 € 20,00 €

Jahreskarten sind nur im Rathaus und in der 
Tourist-Info Sasbachwalden erhältlich. 
Infos zu Sondertarifen erhalten Sie an der
Kasse. 
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 ERLEBNISFREIBAD SASBACHWALDEN

KONUS-Gästekarte Sasbachwalden
Mit der KONUS-Gästekarte der Ferienregion 
Sasbachwalden, die Sie als Übernachtungs-
gast von Ihrem Gastgeber erhalten, ist der 
Eintritt ins Erlebnisfreibad während Ihres 
Aufenthaltes kostenfrei!



Erlebnisfreibad
** traumhafte Lage zwischen Wald, 

Weinreben und Fachwerkhäusern

** mit Sonnen- & Schattenplätzen 
auf der grünen Wiese

** Freibad auf mind. 24 Grad beheizt

** großes Schwimmerbecken (25 m) 
mit gehfreundlicher Einstiegstrep-
pe

** Schwimmbad-Bistro für den klei-
nen & großen Hunger, mit Eis und 
kalten Erfrischungsgetränken.

** NEU - kostenloses WiFi!

Familienspaß
** Sprunganlage in 3 m und 1 m Höhe

** Nichtschwimmer-Becken mit 58 m 
langer Riesenrutsche und extra Klein-
kind-Rutsche

** Baby- & Kleinkindbecken mit Sonnen-
schirmen und Kinderspielhäuschen 
mit Rutsche

** Schwimmflügel, -brillen, Poolnudeln, 
Schwimm-Windeln und vieles mehr 
kann man bei uns kaufen.

Freizeitangebote
** Beachvolleyballfeld

** Tischtennis

** Aquafitness immer mittwochs von 
10.00 bis 10.45 Uhr

** Freibad-Events: Mondscheinbaden 
mit schöner Beleuchtung und Live- 
Musik

** Schwimmkurse für Kleinkinder

** Aquajogging-Gürtel können kosten-
los ausgeliehen werden

** Verleih von Sonnenliegen, 
Schwimmflügeln & Co.

Sommer, Sonne, Sasbachwalden!


